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ikaCanada-Nyheter fullkomligt ttdsealig rtttalag. Mbrtn 
▼Ar tlde med 

borgare beböra. Defi ar »er blott de 
mast elementar» knacka per. och den 
gäller blott bamaåidera

Och aren om man får* en stor 
mängd »kolki
kommit or er uppväxt årvn. har 
»j tålt
ar rad

Samtal örer Joh er. 17 20. 23 Den 
kristna enheten Inledes ar N J 
Tbomqulat

Kl. * e.m Predikan ar J. A Wtng-

•aaraste framtiden fienden, det *rflle han gir» d 
torde behöva en re konst mktioe Dr. skört Ings".
A. år en r et eraa 
tjänst

min ist Aren i d< tm
an gett för ga allt det retande.

OTARLANfj
^MAIN A logan”

--------------- Jerusalems skomakare, den osalige
Haa valdes till lagstiftande i Ahaeverus. torde 

församlingen första gången år 1897 makare. rars namn möter oas I histo- 
och ha> snttit »om representant för | rten 
sin Talkrets 1 25 år

ar firman 
i från Kssora.

arkitekt Gestar rara den forste sko-

x Ost. har ram fenae i Wlaalpeg för Fredagen kl. 9-90. .
Sång och bönemöte ar Albin John

Ahaererus år »om man torde 
påminna sig huvudpersonen 1 en gam 

Regeringens rwkenetnektien år na »al legend — enligt en uppteckning 
appe på dagens program, »edan tree- knltna haa Cartaphilus < = den högt

Buttadk» (=alå
eter Tre andre ministrar torde kom- 1*4 > och uppgives rara Pttalns' dörr- 

alt ialåaaoaatna arskedeaneöknin- raktare

►kaper åada till» THREE DAYS, ST ARTING

MONDAY

Det Ar 
få tillfåUe 
Till alla i

att
J. Rouitffe från Ratdiffe. Bank., tn-

gaaaka eraalig stAllalag. då Justering ar gårdagens protokoll 
Rapport ar kassören och revisions 

komitéo.
Rapport ar i P. Sundström 
Rapport ar J. P Zetterrall

Man glömmer aå mycketAr
haa år eekretemre för ej mindre åa lån ochhen älskade). 1 haltenne ministrar resignerat från såna po-

Haa eker åren aåata
| •'Lyras™ | Newhar också MM »remål lör hel del samtidigt med Jeeus och 

gar Inom de »Armaste dag»me En- närr»r»nde både under råttegiagen 
dast trenne ar Mr Norris drabanter med honom och rid korsfåstnlngea. 
torde komma att låta uppetAlla sig Han akall ha o barm hårt tgt påskyndat 
»om kandidater rid Jull-raleut dessa Jesu gång till Oolgata — enligt den 
åro Hon. McPherson och Hon. Dr. R. v saliga rerslonen genom att neka ht> 
8 Thorntoa. Blaw- lem aom åro ryk- nom vila utanför sitt rid den från råd 
teoris närmare påtänkta att fylla de boset till a Trått nings platsen ledande 
tomma portföljerna åro John WU- ‘ gatan belågna hus — och dårför bll- 
liams. M L.A för Arthur (jordbruks- vit dömd att — “ostadig och flyktig” 
portföljen i och Col. George Cl ingaa .— vandra omkring i hela råriden allt 
från Virden (prortncial secretary. 1 intill domedagen. Den ålsta kände le- 
håndelae Mr. Brown. såsom förmodas, genden om Jerusalems skomakare fö- 
kommer att resignera); W. W. WU- re kom mer i en engelsk krönika ar 
son från Russel, ir också nämnd i Roger de Wendorer och 
samband med en eventuell rekon- Parialen Lis* “Historia major" från

j omkring 1250. I Sverige uppträder le- 
Det liberala partiet kommer att no- R^oden i tryck första gången 1143. 

tninera för Winnipeg den 5 juni. 40 Källan 1111 tragedien har ansetts vara 
proc. ar de röstberättigade hava I Math. 16: 28 och Joh. 21: 20—24. med 
skrivande stund ej registrerat för va- 'Hk* skilda sagomotiv förenats.

De
The World Wide Soccesspraktisk-, hst er det. illaåat Mand

Rapport ar N. J. Thoraqalst. 
Samtal oi

folkbOdaiageaa vännerlyckad tonrnd 
Ett sysrpastoatts nseewta kolla I dkr. etern rtaa 

Waldrro. Psak då Est mim au O. , msE

SCh
rår mtasloa. samt moj- 

lieheten att kalla m las lo aar ror Al­
berta konferensen

Det !teser as stor tara for mlaaför- “TEN NIGHTSstäad 1 detta yttrande Ty 
svåriigee undgå att täaka pä. att den 
■ k- praktiska undervisningen akall 
vaar en sådan.

kan
G å l avåetaiag äårstådee

Kl. 2 e.m.
Sång- och bönemöte av Ingwall OI 

aenberg.
Samtal över Apg 2.38. inledes sv E 

Dindorff
Kl. 8: Predikan av J. Bennet.

Lördagen, kl » $0 
Sång- och bönemöte av Miss Edith 

Petterson
Justering av gårdagens protokoll 
Rapport av nominatlonskomiten. 

Val av tjäatemän. ombud till flap. U 
Rapport av beredningskomitén och 

resolut ionskomltén.
Oavgjorda göromål

Kl. 2 eftermiddag 
Ungdomens session, med eget pro­

gram. under ledning av J. A VWlng 
blad *

Anordningskomitéti uppsätter pro­
gram för sondagens möteu.

Skjuts möter i Ferintosh för de som 
komma från norr. samt i Panoka för 
de som komma från söder den 28 och 
29 juni. om begäran därom är gjord i 
tid till Rev. E. Hindortf. Water Glen. 
AJta. — Komttérade.

te-
W A•na tekniska skolorI kallas 1 tryck och bOderskall Si

åro nytti­
ga för det praktiska livet: teckning, 
konstruktlonsritnlng. modeUering. va­
rukännedom. bokföring, slöjd, värk- 
ty galärs, välskrivning, oa.r.

Nu frågar jag. om man får någon 
verklig bildning med allt detta. Odlas 
den lare människan av dessa prakti­
ska färdigheter, blir man därigenom 
upplyst om de stora mänskliga frå­
gorna. får man äntligen på sä rte för­
måga att leda sig själv och andra?

Nej och tusen gånger nej! De måst 
driftiga och dugliga affärsmän och 
hantverkare kunna rara ytterst obil­
dade och sakna all föreställning om 
den högre odlingen.

Yrkesskolorna åro nyttiga på sitt 
ris. men de åro alldeles Icke nog. Om­
växling år nödvändig att börja med

Skall då arbetaren aldrig få se eller 
höra annat ån sitt yrke? Skall måla­
ren aldrig få ae annat än färger, me­
kanikern ej ha att göra med annat ån 
maskiner och verktyg?

Sinnena förslösa härav, de behöva 
vederkvickelse genom sysselsättnin­
gar, aom alldeles icke förekomma t 
yrket Arbetarna bliva annars som 
maskiner, och enda skillnaden på dem. 
som genomgå yrkesskolor, är att de 
bliva polerade maskiner från att vara 
oputsade.

Vår natur som människa och med-

“Goed Söps ftoeaT. 
i sl tstade»

Tål

BARROOM”och tumr glädje gjmr behövlig ▼ta­
de Mg gällande över avdelningens ; t ers strapatser 1
uppetäadeåae från de döda. St»r

There are:—Ex ny avdelning »t the Saakatche 
was Orala Orewer»' Aseoclailon or*»- eaderhaadUngar
■ isersEee nyligen I Kropp. Buk A»- ,IIUll st Low 
delelagna »kall kallu "The proepnet d„ TintM ut
Valley 0.0 A-". och medlemsavgiften ,ommer snal 
(Ar Arot beeUmdee att bli ta 11-21 Till åtminstone kunc 
president utnämnde. K Endernd och uarta ,j nordc i 
Ull Vice President M O Hawley; till 
nekretarytreuorer. Andrew H John­
son. Ull styrelseledamöter A. Yrt. C.
K Joheeon och J.na Andenos

Herrar rdknm bdra surset möjligt 
tAnka pA att ln««n bort d»n (uln om- n|ng ^ (rtgln 
un ntt eom smAbarn sl och sa*a 
pA en pappersrolle med litet usel moe borde kunna 
u Inuti lfi-eeoleclgaretternae tid Ar 
umllgen forbi Hbrra detta. I »m«e 
dödliga med 11 dollars 1 isekan och mee detla f4 ^ 
hustru och 12 barn Men Ingenting 
tyder på ntt snuset skall stiga, rllket nmg d,n urs Viktigs frågan 
torde rar» en glädjande nyhet för 
herrar vegetarianer i

För att presenters farmamet sak 
med avseende på ett förlängande ar 
det bekanta “Crow s Nett Agreement". 
har Hon George I-aagley president 
för t be Saskstehewan Co-op**ratlre 
Elevator Co . avrest till Ottawa för

temas regering 101

Matheus
TEARS!
SOBS!
LAUGHTER!

struktion
Ca

i onödan — åun 
då det gäller C 
Staternas press 
belåtna med am 
initiativ, och d<

tall.

Zlen. Detta år ett synnerligen klent i Nå, berättelsen om den arme Jeru- 
resultat och sista dagen för regist re-' salems skomakare kan Ju Inte göra 
ringen måste bliva het för de officie- annat än ett melankoliskt Intryck Ett 
rande, om 80 proc .strecket skall kun- par andra skomakare från gamla ti-

åro There is Every 
Human Emotion 
in this the Great- 
est Heart Inter- 
est Drama the 
World has ever 
known.

lös

mellan de två den stå tydligare fram i seklernas 
helt annan glans. Dessamycket litet i Uus och i en

intresserade 1 sin rosträtt, vilket ju 1 äro tyskarna Hans Sachs — från 
år att beklaga, då en svensk uppslut- Nurnberg — och Jacob Böhme — från 
ning i politiken vore mycket önsk- Görlits.
▼ärd. För att svenskarne här ute eko- Ungefär ett sekel skiljer dessa bå- 
la kunna bliva tagna i god hänsyn er- da sistnämnda yrkesbröder. Hans 
fordras att de i politiken kunna spela Sachs — mästeraångaren — var född 
en roll. som gör det till god politik för \ Nurnberg 1484 och avled i samma 
herrar vederbörande att hålla sig väl Bt»d 1576. medan Böhme såg dagens 
med den svensks gruppen. ljus i Altseldenberg nära Görliti i

Från flera håll ute i landsbygden j Sachsen 1575 och avled 1 sistnämnda 
har klagomål framkommit att regi- stad 1624. 
streringsanordningar och övriga an- av rang.
ordningar för valen äro mycket brist- j påvedömet. som var fienden, och i 
fälliga. Det är ännu tid för myndig- klingande vers hälsade han Martin 
hetema att se till att ej oreda uppstår ; Luther som “Näktergalen från TAlt- 
vid valurnorna och att dessa uppstäl-1 tenberg”. medan den lutherska orto- 
las på sådana platser att ej en enda j doxtn blev den fiende Böhme stred 
man på grund av organisatlonsbrister emot. För ingendera av dem blev

dock denna religiösa kamp allt, Hans

Svenskarne hava varit
hurusom de 
t rosterna o i

ligger hinder 1 vägen för en sund lös-

Mr. A. W. Anderson från C ram­
brook. B. C., har avlagt ett besök på 
redaktionen. Han är i staden för att 
ordna för sin hemresa till Sverige, 
som kommer att anträdas med en av 
C.P.R. linjens ångare från Montreal 
den 7 Juni. Mr. Anderson hoppas så-

... . .. lunda att få se sitt sköna Jämtland i .« „pp,r.d. infor dnu .pccl.lU fr.k«.!mld>ommgrf4it §krad; ^ hid,
komitén från House of Commons. Ko- 
mité-rna spöka 1 C anad a, som hemma 
1 gamla Sverige Kanske mr Lang- 
lry får gora samma erfarenhet aom 
gamle riksdagsman Jönsson från Jultt- 
ta. som tyckte som så “Hållre ram 
lar ja på huve l helslke och talar for 
stån med den lede än ja än en gång 
‘konferensierar’ med en kommete".

Ett magnifikt tempel, kostande $3.- 
000.000 kommer att resas I St. Anne 
de Beaupre i stallet för den kyrka, 

nyligen forstörde» av eld. kun-

V FÖRSLAG TILL PROGRAM FÖR 
BAPTISTERNAS PREDIKANT- 

MÖTE DEN 7—8 JUNI. 1922,
I HILLTOP. MAN.

Båda voro frihetskämpar
För Hans Sachs blev det

Ledare: Predikantföreningens ordfö­
rande, Ole Larson, Mldale, Sask.

glimt 1 Ögat som kom oss att förstå 
att han spetsade på att få tråda mld 
sommardansen på ången. Mr. A. bar 
varit i Canada alltsedan han var 20 ! 
år gammal. Nu är han 37 år och kom- | 
mer att resa hem för att visa sven 
skarne där hemma, huru föga man ål­
dras här ute i “vilda västern", 1 syn- 

i nerhet i B C:s skogar, dår mr A. bäst 
trlvea. De senaste åren har han varit 
anställd hos C.P R.-bolaget Mr An
dereons hem är beläget 1 Trångsvl 
ken. Jämtland. Hans fader är jord 
brukare, och utom av denne kommer 

i mr A. att mottagas av moder och sy 
skon. då han som “den förlorade so 
nen” efter lång bortovaro återvänder 

| till fädernebygden. Svenskarne i Ca 
nada önska honom all lycka på resan

HAR NI SETTborgare fordrar mycken annan upp­
lysning än den. som tillhör yrket.

Det år den teo 
som det prakt jäka
kvinnor bebövi särskilt förskaffa sig. 
Det fria och frivilliga blldniugsarbe- 
tet avser Just att höja folkets veten­
skapliga och allmänna bildningsstånd- 
punkt, giva en var samhällsmedlem 
den bildning, han som människa, utan 
hänsyn till klass eller yrke. har rätt 
att fordra.

Vetenskapliga studier stärka själs­
krafterna. vilka fordra en normal, 
ständig övning hela livet Igenom, om 
de ej skola förslöas och urarta För­
ståndet vinner genom sådana studier 
i tankeskärpa, riktas med kunskaper, 
som vår tid nödvändigt fordra och 

Mrs. Montizambert, korrespondent härigenom blir man allt mer förmö- 
till Montreal Gazette. Montreal, har gen att bedöma och leda sig sjal v och

andra., fatta livets väfde samt visa. 
huru mycket som alltid återstår att 
lära för den sanne bildningssoIsaren. 

Men vad fordras e) av arbetarna

Onsdagen den 7 Juni: kl. 7.30 e.m.— 
Sångmöte ledek av pastor P. M. Mey- 
er, Wadena, Sask. — Kl. 8 e.m.—Ung­
doms mföredrag av evangellsten Axel 
F. Wall.

de brev som komma frånretiska bildningen, 
livets mån och EN FARMAREgår sin rösträtt förlustig

Sachs har sin största betydelse som 
världslig diktare, en diktning som lå­
ter oss 1 hans Schwänke, i hans fast- 
lagsspel Åch dramer se hela hans sam­
tid återspeglad, sådan han lärt känna 
den såväl under sina vidsträckta ge- 

i nomvandringar som ock i sin rika 
När man studerar de stockholmska * hemstad. Nurnberg, och i Jacob Böh-

metafysik och filosofi är det som 
hela naturen lever och andaa. För

som använder brevpapperTorsdagen den 8 juni: kl. ».—9.30.: 
Uppbyggelsestund under ledning av 
pastor J. Bergquist, Melfort. Saak. —

Filosofer vid lästen UTAN NAMN
Kl. ».30—10.00—"Vad ståndpunkt bör 
predikanten intaga till de politiska 
revolutionsrörelserna?" Frågan inle­
des av misafonsföreståndaren, J. P. 
Sundström. — Kl. 10—10.30: Samtal 
i frågan. — Kl. 10.30—11.00: “Vad 
ståndpunkt bör predikanten intaga till 
det moderna nöjesproblemet?" frågan 
Inledes av pastor P. Alfred Peterson. 
— Kl. 11—11.30: Samtal

Ryktbara skomakare från gångna 
ttder. 9 9

Hur olika ter a ig ej 
ett brev på vara pap­
per avsändaren har 
sitt namn och adreas 
tryckt.
Det giver ett mera 
värdigt uttryck för 
farmarens ställning 
och -kan erhållas för 
liten kostnad.
Vi tillhandahålla brev­
papper och kuvert för 
sedda med Ert 
och postadress till ne 
danstående priser.

250 brevpapper och 
250 kuvert för 
500 brevpapper och 
600 kuvert för 

1000 brevpapper och 
1000 kuvert för........

SÄND ER ORDER IDAG!
Inneslut Money Order med 

beställningen.

Svenska Canada Tidningen
325 Logan Winnipeg.
Största och bäst utrustade ekan- 

dinaviaka tryckeri i Canada.

göres av Redemptiorlst-munkarnes or- , 
drnsskap Ett kloster, kostande $500. 
000. kommer dessutom att uppbyggas 
för munkaraes bekvämlighet 
meddelas, att på grund av arbetets

-Iskomakarnas skråurkund av 1474 
er. urkund, som f. ö. föga avviker från I om

Böhme är intet mänskligt främmande,andra skråns — finner man. att stor 
vikt låg uppå att få till stånd starka han haile öga för allt och alla när han 
och “hederliga” skodon — man var som

kring, och efter hemkomsten drömde 
han i verkstaden om att finna en ut­
väg att försona människorna med var­
andra med tillvaron, med gudsbegrep-

Vldare j

gesäll drog land och rike om-
vikt*. en tävlan kommer att utlysas 
för alla arkitekter i Canada. som kun 
na vara Intresserade 1 planen. De ka-

f rågan. — 
Minnesgud stjänst

sålunda i hög grad mån om yrkets he­
der. "Alla sömmar", heter det. "skola 
hålla, medan gulorna äro hela under 
foten". Den skomakare som fuskade

Kl. 11.30—12.00:
Över den nyligen hånsovne pastor J. 
O. Johanson, Port Arthur, Ont. Min­
nestal av pastor Erik Berg.

Middagsrast kl. 12—2.
Kl. 2—2.30: Uppbyggelsestund un­

der ledninfc av Rev. O. H. Walby. — 
Kl. 2.30—3: “Vad ståndpunkt bör 
predikanten Intaga till de moderna 
villfarelserna?” Frågan Inledes av 
pastor A. L. Fredrickson. Kl. 3.30— 
4.30: »Föredrag av dr. O. Hedén, eller 
någon suppleant. Självvalt ämne. — 
Kl. 4.30—6.30: Affärssesslon och av­
slutning.. — Komitérade.

tolska prästerna hava en förunderlig 
förmåga att ordna det väl för sig själ- i uttalat sig om de kanadiska kvinnor- 

på foltet. beto.ln.il — men v.d 1 »»» »tor.lagn. fnm.t^g under de 
.tall hegåra. a* ett strå. oom ånnu tångna 13 åren på det »oetala hjalp-

| verksamhetsområdet. Hon förkklarar

fick böta större eller mindre kvantum 
öi — ölet var som bekant ett omtyckt 
lictesmedel 
den bötfällde vara med om att dricka 
ur böterna i sällskap med de övriga 
skråbröderna. Men det var inte all­
tid den fuskande skomakaren slapp 
undan så billigt, enligt vad en urkund 
från 1540-talets Stockholm berättar 
om en mäster Fuchs. vilken flera gån­
ger blivit beträdd med utlämnandet 
av underhaltigt arbete. Då han ej tog 
alg till vara och därtill blev fast för 
förfalskning av varor — om han satt 
papp 1 bakkapporna eller i stället för 
bindsulor förmäler ej historien — 
blev han på kung Gustaf Vasas egen 
befallning hudstruken. dömd att böta 
hela altt lager och skymfligen utdri­
ven ur huvudstaden.

Men Gustaf Vasa var inte endast en 
sträng herre för orättfärdiga mästa­
re. han visste också att belöna de go­
da. Sin hovskomakare skänkte han 
en tomt för evärdeliga tider på “övre 
Malmen"
skomakare, vara namn ej år bevarat 
till eftervärlden, fick i brev av konun­
gens hand heta “min käre och redlige 
vän", vilket ju tyder på ett gott för­
hållande dem emellan. Konungen frå­
gade honom även till råds, när han 
1546 lät reglera prisen på hantverkar­
nas arbeten i anledning av den "dyre 
tijden" — det fanna sådana tider då 
också!

Namnen på en hel del skomakare 
från den gamla tiden ha gått till efter­
världen. Från Gustaf l:e tid berättas 
om en sådan: Den 26 jan. 1643 skrev 
Gustaf Vasa från Örebro till Hans 
Skomakare 1 Silvertorp i Småland och 
tackade honom för att han jämte an­
dra “gode karler” gripit den mot ko­
nungen upproriske Tore Riddare, “vil­
ken med en annan akalkehop emot 
osa och menige riket mycket ont be­
drivit haver".

Den av Hans Skomakare utförda be­
driften tycks ha varit av ganska stor 
betydelse, ty konungen uppmanar 
Hans och hans medhjälpare att oför- 
d rojligen uppresa till Örebro, dår han 
ytterligare vill "handla och tala med 

Han övertygar dem även 
sin gunst och nåd.

Hans Skomakare reste emellertid

va Både Böhme och Sachs voro lysan­
de bevis på, hur det kan lyckas en 
allvarlig vetgirighet att trots de mest 
ogynnsamma omständigheter lära sig 
behärska sin samtids vetande på de 
mest skilda områden. Dessa två män 
torde väl ha varit de skomakare, »om 

än alla andra äfo värda att mln-

och helt säkert fickstår och lullar i. medeltidens murker
The Gratn Grower»' för den förädling, som här avses, qäm- 

ligen tillägnandet av forskningens re­
sultat? Ett oavbrutet ihärdigt arbete. 
"Droppen urhål kar stenen, ej med 
våld. men genom att falla ofta; så blir 
människan lärd. ej med våld, utan ge­
nom att lasa ofta”, säger ett ordspråk.

Association'» i att kvinnorna Inlagt stora förtjänster 
i Canada» välfärd och utveckling ochavdelning 1 Stone har förlorat en av j 

sina äldst» tjanare. äldst både vad lev­
nadsår och tj 
Mr John P
>vur .1* uln pl.t. dum .nkreter. ( »Ina med.y.tnr »tt ägna ett levande

intresse åt immigrationen från Eng

$4.00att framtiden komme att fordra myc-
aj\atgortngatid beträffar ket mer av dera. offervillighet och 
^Jtnqul.t har nämligen energi Speciellt uppmanade Mre. M $5.00

$7.00
mer
nas i världshistorien.re for namnda association, till stort 

bekymmer för de övriga medlemmar 
ne Mr W C. Hlekman har utnämnts 
till hans efterträdare Mr E. är nu 
65 år gammal och under hans eekre 
teraretid har föreningen i Stone gjort 
stora framsteg. — medlemsantalet för­
ra året var 160 Den stora framgån­
gen krediteras enhälligt Mr. Fern- 
quist. »om önskas all lycka på sina 
vidare uppgifter I livet.

Det tjugoandra åramöte av the 1m- 
perial Order Daughters of the Emplre 
kommer att hållas i ‘Vancouver i Wes- 
ley s kyrka och börjar den 29 maj. 
Denna viktiga kvinnliga organisation 
med över 30.000 medlemmar 
nada. bildade» år 1900 av Mrs Clark 
Murray frå!n Montreal, och har utövat 
ett stort och märkbart Inflytande 
over den nationella utvecklingen. Al­
lierade med denna order äro the Vic­
toria League och the ' Hands-Acroes-

land Hon påpekade faran av att den­
na tynade av och landet fylldes av 
andra nationaliteter, så att den engel­
ska rasen komme i minoritet. För 
narvarande ar arbetslösheten 1 Eng­
land enorm, och tiden är inne att med 
all kraft sätta i gång med en kraftig 
propaganda bland engelska arbetare 
for emigration till Canada. Att Mre. 
M har rått 1 att Canadas framtid be­
ror på en stark Immigration det är ej 
vår mening att disputera — men om 
tiden nu är inne för en sådan ny folk­
vandring till Nya Världen, därom tor­
de kunna hysas starka tvivel, då väl 
arbetslösheten är lika stor hår som i 

-England och den allmänna världs- 
depreasionen gor sig lika starkt gäl­
lande här som 1 världen för övrigt.

Kring valet Målareprinsen
FÖRSLAG TILL PROGRAM VID 

CENTRALKONFERENSENS 15:e 
ÅRSMÖTE DEN

i
Frank Curran från Dominion City 

har nominerats till U.F.M. kandidat 
för Emerson i de stundande valen, 
meddelas från Emerson, över 100 
delegerade voro närvarande vid noroi- 
nationen. och som ordförande funge­
rade Mr. John Scott från Dominion 
City. Mr. Curran föddes i Red River 
dalen och har farmat därstädes hela 
altt liv. Han är mycket välkänd i sin 
valkrets. Mötet hölls 1 stadshuset och 
var aom sagt talrikt besökt. Mr. Cur­
ran ledde farmarerörelsen tillbaka 
från dess begynnelse fram till närva­
rande stund, och kunde notera, att, 
ehuru kritiserat för bristande sam­
manhållning. partiet vid de senaste 
hållna valen till Dominion parlamen­
tet sände 100 proc. av sina kandidater 
till detta parlament. Andra talare 
uppträdde och valsituationen diskute­
rades ingående.

Hon. G. H. Mslcolm. jordbruksmini­
ster 1 den nu sittande liberala mini­
stären i Manitoba. har resignerat från 
sin post Han förklarar, att han ej äm­
nar. åtminstone för en tid, deltaga i 
det offentliga livet, och kommer så­
ledes ej att deltaga 1 de kommande 
valen. Detta meddelande sätter stopp 
till de rykten, som under den senaste 
tiden varit i svang, att Mr. Malcolm 
skulle lAta uppställa sig som kandi­
dat för U.F.M partiet vid valen i Juli.

Hen. C. D. McPherson, minister för 
publk works. har antagit kandidatu­
ren för det liberala partiet 1 Portage 
la Pralrie. Han har fönst nekat ntt 
låta mppeULlla sig 1 Lakeside att be- 
kåmpa U.F.M. kandidaten.

En medarbetare i Kopenhamnstid­
ningen Politiken har haft ett samtal 
med prins Eugén. som Just nu är ne­
re 1 Köpenhamn för att där ordna en 
utställning av aln senaste produktion. 
Samtalet rörde sig naturligtvis fnjimst 
om målarkonsten, men kom även in 
påeandra ämnen, bl. a. politiken. In­
tervjuaren frågar:

— Har politiken heller aldrig intres­
serat prinsen?

— Jag har alltid haft sociala intres­
sen. ..

— Prinsen är väl diärmast bolsje- 
vlk?

•11 JUNI, 
1»22, I HILLTOP, MAN.

Den egentliga konferensen föregås 
av ett större gemensamt möte på ons 
dagskvällen, vilket möte vi kunna 
kalla ungdomens. Aftonens talare 
blir evangellsten Axel F. Waal.

Predikantföreningen 
håller sitt årsmöte från kl. 9 f.m. till 
kl. 6.30 e.m. Kon fe rens byrån m 
kl. 7.00 e.m. Ombuden inlämna full­
makter och registrera. 7.30: Sång 
och bönemöte. Ledare, P. M. Meyer, 
Wadena, Saak. Konferensen öppnas 
av ordf. P. Alfred Peterson. Konfe­
rens by rån rapporterar. Utnäpinings- 
komité våljes. Konferensen hälsas 
välkommen av A. L. Fredrickson, Ole 
I»arson, Mldale, Sask., ▼. ordf. svarar. 
Konferenspredikan kl. 8.30 av P. Al 
fred Peterson. Ledare: J. P. Zetter- 
vall.

BRIT1SH COLUMBIA 

Där felir äro okända

Torsdagen:

Stockholm. Denne hov-Ca-

7,255 aeres av det bästa agrlkul- 
turland som finnes 1 Dominion, 
med över 186,000 aeres av skogs- 
reserv, där boskap kan beta nio 
månader på året.

En egendom, eom kan *c ko mo­
ders upp till tjugofem a trettio fa­
miljer. Utan tvivel en ideal plats 
för ett helt samhälle av familjer.

Om Intresserad tillskriv mig ge­
nast.

Jag har andra blandade farm- 
nlngaproposltioner från $2,000 till 
$50,000, aom kan köpas på ed ra 
egna villkor.

Först när Industri och handel och af­
färslivet i allmänhet kommit på fot­
ter igen. kan det vara tid pä att väl­
komna en ny ström av friska och ar- 

|Cn storalagen plan, som for- bets villiga emigranter från England, 
vålver. torde framfor andra Skakndlnavlen och Tyskland i syn- 

En fond nerhet

— Nej, ler prins Eugén, bolsjevlk, 
det är jag icke!

— Jag menade litterär...
— Varken politisk eller litterär bol- 

sjevik! Nej, jag är en gammal libe­
ral. Genom umgänge med konstnärer 
får man ju en annan och friare syn 
på många av livets företeelser. Libe­
ralismen har vål under de senaste 
åren fått några stötar, men jag kän­
ner mig dock ännu ung nog att allt­
jämt räkna mig bland de frisinnade, 
såväl konstnärligt som politiskt.

8å långt den citerade tidningen. I 
dessa gråväderstider verkar en årlig 
deklaration mera uppfriskande än an­
nars.

the-Sea Movemenl. som startade» år
1901

vara värd ett omnämnande, 
häller nämligen på ntt bildas, stor 
$500,006. att tjänstgör» såsom en un 
derstodsfond för i kriget fallna solda­
ters barn. som i ro särskilt lämpade 
att bedriva universitetsstudier 
unga Canada har ett levande Intresse 
lör vetenskap, musik och konst. Mer

/

Upplysning åt alla är tidens Fredag: Kl. 9, bön o. sångmöte, O. 
P. Mollberg, Stockholm, Sask., ledare. 
Bibel betraktelse över ämnet: "I Kri­
stus". Följande rapporter avgivas.
I. Församlingarna. 2. Korr.-sekr. 3. 
Kassören. 4. Revisorerna. Kl. 12: 
middag. Kl. 2: Säng och bönemöte. 
20 minuter. Följande rapporter av­
givas: 1. Brandon College, prof. C. H. 
lager; g. Konferensens evangelist,
J. P Ipettervall; 3. Mission »förestån­
daren J. -P. Sandström. Kl. 3.30: Bap­
tist Union fe presentera» av engelska 
talare. Kl. 5: Aftonrast. Kl. 7.30: 
Sångmöte ledee ar Ole Larson; Mls- 
sionspredikan sv Dr. O. Hedén, supp­
leant, J. P. Sundström.

Lördag: Kl. » Sång och bönemöte 
under E. Bergs ledning. Kort tal över 
ämnet: "Frälsningens mänsklig» si­
da". Kl. 10: Rapport från utnåm-

lösen
Det

(Av dr. Anton Nyström.)

Utan upplysnthg. utan rår tids ve­
tenskapliga upplysning, spridd till al­
la samhällsmedlemmar, skola vt blott 

itörtnångar och lidanden nr alla
I DAG ERIC G. KINGWBLL

VICTORIA, B. C.
då det gåller mediciner lårU nom ill 
nns annni. år publiken tlllfredastiUld 
endast med det allra banta. Detta för- 
klarar den »tkndtgn ökningen I efter- 
frågan p* Zam Buk Detta atornlagna 
balsam år ej allenast det basta bus 
biUalakemedlet nu tor liden, etaa det

nr o i
ning 1 samhället for en pA råtiriaa. 
människokärlek och sanning grundad

BOX 11*0

FÖRSLAG TILL BROGRAM 
tor Sv. BapL Alta. Kenf„ sent hålles I 

Water Glen den 2t juni till och 
med den 2 juli 1022.

lugn utveckling och allmän lycka.
Mer och mer Mlr det likgiltigt vil­

ket yrke
giltigt, em man kr bildad eller obti-

Ea»Buk, överlägsenhet UgsrrcifCtmd
det faktam att det år Steel mande _____ _____ .____
•nodton. Icke innehållande några »v Arbetarna ha vissa egenskaper, som 
ds tarvliga djurfetten eller gr#Va ml göra dem aårdelen agnade att Inhåmta 
nemldrogere* nom finnas I »saliga d, allmänna vetenskapliga 
mediciner Återigen åro de/medIcl M d. upp6Ta genom Bina 
netia beetlndedelarne tå högeligen __ .____koncentrerade ntt de Innehåll? man. förrättningar omddmenförmågan och 

mängden nr helande. lindrande 
och antiseptiska krafter, så att en li­
ten portion nr detta balsam gör stor 
nytta Ännu ett skäl. vårföre Zam- 
Bak är meet ekonomiskt Det håller 
■tg har länge
ler ta 1 det sista sin styrka och ren­
het Bäst för hudsjukdomar och eka 
der. blodförgiftning och här betäcknin­
gar Hoe alla — Mc. per burk

har. Me» det är ej lik- PATENTERAr deeeutom det aest ekonomiska.
♦Trade Marton —

Onsdagen den 2S, kl. 7J0 e.m.Liberala kandidater bara utsetts 1 dem", 
en hel åel distrikter Så har Mr. Ar­
thur Shaw utsetts att representera
partiet t Mlnnedoao, och Mr. D. Smith »PP tUl konungen, och följden bårav 
för Glad stone distriktet. Det år vi­
dare troligt att mayor Cater 
don kommer att låta sig uppetållas 
som det förenade liberal-konservativa 
partiets kandidat i Brandon. Men rid 
ett hållet möte kunde man ej 
Cater» namn. varför denna kandidatur 
ånnu är oriaa.

Hon. Dr. J. W. Armstrong har rosig- 
prortncial lecre-

§kng~och bönemöte, ar pastorn pä 
platsen.

praktlekk- - 17 O. K B.Ordf. öppnar konferensen och ut­
nämner ombudskomité.

Inled nings predikan ar M. Berg.
Torsdagen, kl. 9-30.

Sång och bönemöte nr J. Månson. 
Välkomsthälsning nr pastorn.
8rar ar ordföranden.
Läsning ar församlingabreren. 
Rapport ar ombodakomltén. 
Utnämning ar följande Yomitéer: 

Anord nings kom. beredntngskom.. Re­
visions kom. och resolntionakomité.

Ra port ar korresponderande sekr.
Eftermiddagen kl. 2.

Sång och bönemöte nr Ebin Larson. 
Bibel betraktelse ar M. Berg.

to BL•vMer att han övergav skomakarens nJngskomitén. Val av tjänstemän. WmmkBran- tre bente stol och klev app på kriga­
rens fyrbeota håst. Försedd med tnU-

åro vand» vid dit genom det dagliga Rapporter från berednings-, reeoln- 
Uom-, och nnordnlngakomltdn. Kl. 
11. middag. Kl. t.: Kort tal över åm 

"Frälsningens gudomliga elda". 
Peterson, Tyndall. Min. Kl.

bUva de ot-livets behov. Hårtgeno 
to mäktiga ntt på en vida kortare tid
ta många studerande tillägna alg vår 
tid» vetande — då

Yl på Bet håetnÖstergötland och Smålandmakt att
vtrvn krigsfolk blev han 

om ntaf Vanaa trogna kämpar mot den 
upproriske Dacke och han» mån. Av 
fullmakten till Hana framgår, att kro­
gen nom eljes kunde vars nog aå spar- 

1 det hår fallet ej var njugg Fog­
dar och hefnllnlngsmån • kille stå 

. Premier Norrte har Haa» Skomakare ock kan» foUk till 
Mr tjänst Ifråga om torptägnad ock här­

bärge Och förntom redlig sold lova-

av Oa­ nat:
gäng lntrånnet A J.

2M: Oavgjorda göromål. Diskans ton 
över ämnet: “Vilka åro orsakerna till 
de* bristande andliga la treans, aom I 
måaga tall göra nig gållandw ock 
bara kunna de undan röd j^T- J. p. 
Zetterrall Inleder frågan. Kl. 7.1Ö: 
Talare. P. M. Meyer.

HållMMålMItotolMIMMhelst ock bibehå!-
vaknat dårför.

Det år aldrig för sent att studera. 
“Man kan rad man rOT. år ett gott 

ordspråk. flh. iRM

W. A Léti, B. A L L 8.

vilar på en djap neråt sta poet 
tary. minister of henlth ack mualcipalam-Bttk kaOst år alldeles nödvändigt att

av åaaa ej antagit resignationen.
alla stånd ock villkor, 
kaa- aldrlg. å vem

A. Inlämnade roder förebärande ar
Be konugeo att “rad de kände få evdet skälet ntt den nittonde liberala

J.


